PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVA E TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS - SP, através da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE e da SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o Resultado Geral das Provas Objetiva e Títulos,
realizadas em 05 de fevereiro de 2023, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2023.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos
- SP (www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br).

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo, Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja,
dias 15 e 16 de fevereiro de 2023.

O resultado contempla os critérios estabelecidos nos Capítulos VII – Do Julgamento da Prova Objetiva, VIII – Da Avaliação da Prova de Títulos e X – Da
Classificação dos Candidatos.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para os eventos referidos neste comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, endereço
eletrônico atual e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº
01/2023.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX – Dos Recursos, do Edital nº
01/2023 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura
Municipal de Ferraz de Vasconcelos - SP (www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), na data prevista de 20 de fevereiro de 2023.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, a Folha de Respostas da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo
recursal.

O Resultado Final das Provas Objetiva e Títulos do presente Processo Seletivo será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS - SP (www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), bem como divulgado no Boletim Oficial
(ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/), na data prevista de 20 de fevereiro de 2023.

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Ferraz de Vasconcelos, 14 de fevereiro de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS

PREFEITA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS – SP

CLÉCIO FRANCISCO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

VIVIANI DE BRITO SOUZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos / SP
 Processo Seletivo - 01/2023
 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO
Função: 301 - Médico da Estratégia de Saúde da Família

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. TOTAL CLAS. SITUAÇÃO

 0426000001 ABRAHÃO BALDINO 344******-* 08/09/1985 7 23,33 5 16,67 8 26,67 20 66,67 66,67 8 Habilitado

 0426000003 ALEXANDRE MOREIRA GUERRA 476*****-* 04/06/1991 5 16,67 7 23,33 10 33,33 22 73,33 73,33 3 Habilitado

 0426000005 ANTONIO GOMES FONSECA JUNIOR 487*****-* 16/03/1992 4 13,33 6 20,00 9 30,00 19 63,33 63,33 9 Habilitado

 0426000006 ARIEL LEDESMA RODRIGUEZ G31****-* 04/09/1986 5 16,67 5 16,67 8 26,67 18 60,00 0,00 60,00 14 Habilitado

 0426000007 AYME TORRICO ESCOBAR G22*****-* 04/02/1994 1 3,33 7 23,33 10 33,33 18 60,00 60,00 12 Habilitado

 0426000012 CHRISTIAN CHELES USUELLI 33.********-* 26/11/1980 Ausente

 0426000013 DIEGO PIÉROLA SEJAS G13*****-* 04/01/1988 1 3,33 6 20,00 9 30,00 16 53,33 53,33 19 Habilitado

 0426000016 FABRICIO PEREIRA BATISTA 470*****-* 17/05/1982 5 16,67 6 20,00 10 33,33 21 70,00 70,00 5 Habilitado

 0426000017 FATIMA GABRIELA FERREIRA CUADROS 499*****-* 15/03/1990 5 16,67 6 20,00 9 30,00 20 66,67 66,67 7 Habilitado

 0426000018 FRANK HUGO CARDENAS ACOSTA 358******-* 19/04/1997 Ausente

 0426000019 GABRIEL FELIPE SASAKI 369*****-* 29/07/1994 Ausente

 0426000020 ISABELLA ROMA TAVARES DE SOUZA 499******-* 02/05/1997 5 16,67 6 20,00 8 26,67 19 63,33 63,33 11 Habilitado

 0426000023 JULIANA KAZANOWSKI 110******-* 02/03/1995 Ausente

 0426000024 JULIMAR DIAS LOFFREDA 13.*********-* 06/07/1963 Ausente

 0426000025 KAREN RIPARDO DE MATOS 100*****-* 02/01/1987 6 20,00 7 23,33 10 33,33 23 76,67 76,67 1 Habilitado

 0426000026 LEONARDO MUNIZ DO NASCIMENTO 523*****-* 10/03/1997 6 20,00 7 23,33 9 30,00 22 73,33 73,33 4 Habilitado

 0426000028 LUAN LOPES SILVEIRA 144****-* 19/02/1991 Ausente

 0426000030 LUIS HENRIQUE TREVISAN ZORZETTO 420*****-* 12/08/1993 7 23,33 4 13,33 11 36,67 22 73,33 73,33 2 Habilitado

 0426000031 LUÍS OTÁVIO ZATORRE FILENO 424*****-* 14/09/1995 6 20,00 6 20,00 5 16,67 17 56,67 56,67 18 Habilitado

 0426000033 MARIA AMALIA MARESMA SAN MIGUEL 680*****-* 13/05/1986 Ausente

 0426000037 NYBLIN BYAVA DE SOUSA LEAL 44.********-* 12/05/1989 5 16,67 4 13,33 9 30,00 18 60,00 60,00 13 Habilitado

 0426000038 PABLO SILVA TELES DE MORAIS 424***-* 11/08/1980 Ausente

 IMais Página 1 de 2

 Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos / SP

 Processo Seletivo - 01/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNCÃO

Função: 301 - Médico da Estratégia de Saúde da Família

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0426000039 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA 375******-* 18/03/1974 6 20,00 7 23,33 4 13,33 17 56,67 3,00 59,67 15 Habilitado

 0426000040 PEDRO VOLTRON ACOSTA CARDENAS V43*****-* 30/08/1989 5 16,67 5 16,67 4 13,33 14 46,67 46,67 Eliminado

 0426000041 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO 889**-* 04/02/1989 5 16,67 6 20,00 8 26,67 19 63,33 63,33 10 Habilitado

 0426000042 RAPHAEL SILVA MARTINS 137****-* 16/09/1990 Ausente

 0426000044 SANDRIAN SOARES RODRIGUES DA COSTA 102***-* 25/09/1988 4 13,33 6 20,00 10 33,33 20 66,67 66,67 6 Habilitado

 0426000045 SIMONE MARINHO OLIVEIRA 204*****-* 29/05/1971 4 13,33 6 20,00 7 23,33 17 56,67 1,50 58,17 16 Habilitado

 0426000046 THIAGO CARLOS CHIARI 442*****-* 14/07/1986 Ausente

 0426000047 THIAGO GARCIA CORDEIRO 328*****-* 18/04/1984 3 10,00 6 20,00 5 16,67 14 46,67 46,67 Eliminado

 0426000048 VANESSA SILVA DO NASCIMENTO EVANGELISTA 357******-* 19/02/1992 4 13,33 5 16,67 7 23,33 16 53,33 53,33 20 Habilitado

 0426000049 VERÔNICA AKEMI OGATA KAWAKATSU 427*****-* 13/02/1997 5 16,67 7 23,33 5 16,67 17 56,67 56,67 17 Habilitado

 0426000051 WESLEY ALEXANDRO DA COSTA 621***-* 09/02/1975 Ausente

 0426000052 WILLIAM RODRIGUES DE LIMA 058*********-* 19/05/1988 Ausente

 IMais Página 2 de 2